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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

226.277,30 22.000,00 17.000,00 5.000,001.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

8.300,00 3.300,00 5.000,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

11.961,311.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DI
ENERGIA ELETTRICA

122.750,17 123.000,00 2.000,00 125.000,001.01.0042 ADDIZIONALE COMUNALE SULL'IMPOSTA SUL
REDDITO DELLE PERSONE FISICHE

75.099,12 278.565,49 145.915,00 424.480,491.01.0050 ALTRE IMPOSTE

436.087,90 431.865,49 147.915,00 20.300,00 559.480,491.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

92.090,04 95.000,00 108.000,00 95.000,00 108.000,001.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI URBANI

92.090,04 95.000,00 108.000,00 95.000,00 108.000,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.844,21 2.038,00 680,00 1.358,001.03.0110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

213.275,79 200.863,63 153.712,69 200.863,63 153.712,691.03.0120 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED ENTRATE
TRIBUTARIE

215.120,00 202.901,63 153.712,69 201.543,63 155.070,691.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03
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743.297,94 729.767,12 409.627,69 316.843,63 822.551,181 ------------ TOTALE Titolo 1
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1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

436.087,90 431.865,49 147.915,00 20.300,00 559.480,49CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

92.090,04 95.000,00 108.000,00 95.000,00 108.000,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

215.120,00 202.901,63 153.712,69 201.543,63 155.070,69CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

743.297,94 729.767,12 409.627,69 316.843,631 --------------- TOTALE Titolo 1 822.551,18
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

20.632,90 18.791,84 605,87 18.185,972.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A
CARATTERE GENERALE

20.632,90 18.791,84 605,87 18.185,972.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

500,00 2.000,00 1.000,00 1.000,002.02.0180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

2.590,00 2.590,002.02.0230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

500,00 2.000,00 2.590,00 1.000,00 3.590,002.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

2.03 CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

499,57 499,57 499,572.03.0260 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONDI
GESTIONE E DI CONTROLLO

1.000,00 500,00 500,002.03.0280 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

13.925,00 10.500,00 10.500,002.03.0340 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

10.817,30 16.845,40 2.015,00 14.830,402.03.0360 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PER
FUNZIONI DELEGATE ALLA REGIONE
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25.241,87 28.844,97 2.515,00 26.329,972.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

10.520,59 12.463,69 900,00 6.088,69 7.275,002.05.0440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

10.520,59 12.463,69 900,00 6.088,69 7.275,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

56.895,36 62.100,50 3.490,00 10.209,56 55.380,942 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

20.632,90 18.791,84 605,87 18.185,97CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

500,00 2.000,00 2.590,00 1.000,00 3.590,00CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

25.241,87 28.844,97 2.515,00 26.329,97CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

2.03

10.520,59 12.463,69 900,00 6.088,69 7.275,00CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

56.895,36 62.100,50 3.490,00 10.209,562 --------------- TOTALE Titolo 2 55.380,94
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

6.549,88 15.500,00 8.000,00 7.500,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

4.500,00 4.500,003.01.0460 UFFICIO TECNICO

887,52 1.600,00 280,00 1.320,003.01.0470 ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO

15.316,30 8.694,70 10.000,00 4.194,70 14.500,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

7.089,00 9.100,00 2.000,00 500,00 10.600,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

2.480,00 4.500,00 1.000,00 3.500,003.01.0780 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

32.322,70 43.894,70 12.000,00 18.474,70 37.420,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

19.787,23 24.000,00 3.200,00 20.800,003.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

500,00 500,003.02.0870 GESTIONE DEI TERRENI

117.102,48 76.600,00 36.800,00 39.800,003.02.0880 GESTIONE BENI DIVERSI

136.889,71 101.100,00 40.500,00 60.600,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
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567,90 1.000,00 1.000,003.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O VALORI
MOBILIARI

567,90 1.000,00 1.000,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.04 CATEGORIA 4^- UTILI NETTI AZIENDE SPECIALI E
PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'

592,00 592,003.04.0930 DIVIDENDI DI SOCIETA'

592,00 592,003.04 ------------ TOTALE Categoria 3.04

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

8.321,66 9.700,00 250,00 9.450,003.05.0690 Risorsa 3.05.0690

168,80 2.500,00 2.500,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

8.490,46 12.200,00 2.750,00 9.450,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

178.270,77 158.786,70 12.000,00 62.316,70 108.470,003 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

32.322,70 43.894,70 12.000,00 18.474,70 37.420,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

136.889,71 101.100,00 40.500,00 60.600,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

567,90 1.000,00 1.000,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

592,00 592,00CATEGORIA 4^- UTILI NETTI AZIENDE SPECIALI E
PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'

3.04

8.490,46 12.200,00 2.750,00 9.450,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

178.270,77 158.786,70 12.000,00 62.316,703 --------------- TOTALE Titolo 3 108.470,00
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

20.000,00 20.000,004.01.0960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI
SU BENI IMMOBILI

20.000,00 20.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

10.314,34 10.314,34 10.314,344.02.0990 TRASFERIMENTI ORDINARI DI
CAPITALEDALLO STATO

10.314,34 10.314,34 10.314,344.02 ------------ TOTALE Categoria 4.02

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

116.530,00 111.530,00 5.000,004.03.1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DALLA REGIONE

116.530,00 111.530,00 5.000,004.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

5.000,00 5.000,00 5.000,004.05.1040 Risorsa 4.05.1040

81.071,87 100.000,00 30.000,00 70.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE
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110.000,00 110.000,004.05.1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DA ALTRI SOGGETTI

86.071,87 215.000,00 145.000,00 70.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

96.386,21 361.844,34 266.844,34 95.000,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

20.000,00 20.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

10.314,34 10.314,34 10.314,34CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

4.02

116.530,00 111.530,00 5.000,00CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

86.071,87 215.000,00 145.000,00 70.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

96.386,21 361.844,34 266.844,344 --------------- TOTALE Titolo 4 95.000,00
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

50.000,00 50.000,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

50.000,00 50.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

50.000,00 50.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

50.000,00 50.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

50.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 50.000,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 17.472,29 30.000,00 30.000,00

6.02 Ritenute Erariali 45.138,32 75.000,00 75.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 3.000,00 3.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 3.000,00 3.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 27.504,09 57.000,00 57.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

500,00 500,00 500,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 2.500,00 2.500,00

90.614,70 171.000,00 171.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 743.297,94 729.767,12 409.627,69 316.843,63 822.551,18

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

56.895,36 62.100,50 3.490,00 10.209,56 55.380,94

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 178.270,77 158.786,70 12.000,00 62.316,70 108.470,00

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

96.386,21 361.844,34 266.844,34 95.000,00

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

50.000,00 50.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 90.614,70 171.000,00 171.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 1.165.464,98 1.533.498,66 425.117,69 656.214,23 1.302.402,12

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 231.166,70 231.166,70

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.165.464,98 1.764.665,36 425.117,69 887.380,93 1.302.402,12


